
                         

    At være en standard og ikke blot en kopi.  

Når du ser på produktion af ting og sager, så er en standard en målestok som alle 
andre bliver lavet ud fra.

At være en standard som menneske er noget andet. En standard måler ikke sig 
selv og det vedkommende gør ud fra andre. Du kan lade dig inspirere og tage 
ting og oplevelser med ind i din egen skabelse og derfra skabe dit eget. 
Når du er en standard er du dit eget mål og en standard for dig selv og i dig selv. 
Du lever og oplever indefra og ud. Så tænker du nok at det gør du jo allerede i 
forvejen. Dog er det ofte sådan at hvis du begynder at grave dybere i dine 
overbevisninger og perspektiver på livet, ser du at nogle af de mest basale ting, 
har du accepteret som dine og dermed givet dem lov til at bestemme og være 
en standard for dit eget liv. Du har nu taget noget udefra, accepteret det som 
sandhed og derfra givet det lov til at definere din virkelighed og styre dit liv.

Det kan være ting som hvordan du ser ud. 

Måske er der en hel ny målestok for hvordan man ser ud som slet ikke er skabt 
endnu, men som venter på din skabelse for at du kan inspirere andre?

Det kan være hvad der er vigtigt i livet og hvordan man lever normalt.

Hvordan er det i virkeligheden du lever, og hvorfor lever du på den måde du gør 
hvis den måde at leve på er defineret af andre?

Måske er der en hel ny forståelse af sundhed som bare venter på din opdagelse 
og som måske i virkeligheden slet ikke har noget med mad at gøre?

Måske kan du opfinde nye teknologier som slet ikke findes, fordi at de som udvikler 
opfylder andres normalitet og derfor bygger videre på noget gammelt. De er ikke 
standarder for dem selv og tager derfor ikke  springet ud i noget som ikke kan 
skabes ud fra en lineær forståelse. 
Denne teknologi kræver din fulde tillid til dig selv for at kunne skabes.

Hvad nu hvis denne nye teknologi kun kan blive skabt hvis du har drømt det?

Når vi taler om at du er en standard i og for dig selv, er det meget vigtigt at forstå 
din egen værdi. 
Hvis du ikke ved  hvor vigtig du er. Vil du ikke være i stand til at være din egen 
standard. 
Når du ser dig selv som unik, fantastisk og et sublimt udtryk for skabelse, kan du 
begynde at anerkende dig selv og dit kreative potentiale. Gennem dette 
perspektiv på dig selv, vil du også se at alle andre er sublime udtryk for skabelse. 
Det er ikke sikkert at de selv ved det eller ser det, men dette er deres perspektiv og 
ikke dit. 



Når du er lige med andre, ej mere eller mindre og ser hvordan skabelse sker i dig 
ser du det også i andre. 
Du vil opleve den dybeste ære og respekt for andres skabelse, fordi den værdi du 
giver dig selv vil give dig dyb respekt og ære for DIN skabelse.

Værdien af dig kan kun defineres af dig og valget om hvor stor den værdi skal 
være er dit suveræne valg. 

Hvor meget er du værd?

Hvis din værdi ikke kan defineres i kroner og øre, hvordan vil du så definere din 
værdi

Du ved måske godt at det du laver i dit liv lige nu måske ikke helt repræsenterer 
den værdi som du tillægger dig selv, eller gør det?

Måske er din egen definition af din værdi i virkeligheden det som har skabt dit liv 
indtil nu?

Definitionen af din egen værdi er en af hjørnestenene på Inspire Academy. 
Gennem forståelse af din egen skabelse og skabelse af virkeligheden, lærer du at 
skabe dig selv og dit liv. Vi arbejder bl.a. med accepten, tilliden, medfølelsen og 
glæden i dit liv. Gennem denne oplevelse af dig selv, og med fantasien og stærke 
følelser som motor skaber du det liv som du drømmer om.

Åndedrættet * Kreativitet * Bevidsthed

Inspire Academy tilbyder at komme ud og vise hvordan åndedrættet kan bruges 
via en åndedrætssession for grupper, samt et kort  inspirerende foredrag om nogle 
af de emner der tilbydes som workshops. Vi kan skræddersy workshops og 
foredrag/oplæg til det du har brug for, hvis du har et tema i dit team, 
arbejdsgruppe eller anden form for forum.

Inspirationsaftenen er gratis.

Book en aften (ca. 1½ time):

Email: inspireacademy.mono@gmail.com   / tlf: 40313629

Kærlig hilsen

Inspire Academy
Emilio Claudius
Nønne Bindsted


